



[bookmark: _GoBack]Согласно Конкурсот за запишување на студенти на трет циклус-докторски студии на Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип во учебната 20ХХ-20ХХ година, се доставува следната

П Р В И Ч Н А   И З Ј А В А
за согласност за ментор на студент на трет циклус-докторски студии

Јас, проф.д-р -------------------------------------------- давам Првична согласност за ментор  на студент на трет циклус студии ------------------------------------ (име и презиме на студентот) на студиската програма ________________ на Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип.
 


                                                                   			 Ментор
___________________
име, презиме и потпис
Датум и место:

